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Introduction

MP FILTRI فیلترMobile: 09362082933

توضیحات:

SA 185 G1 L03A MP AIR المنت فیلتر غیر فلزی تهویه مخزن سری

FILTER NON METALIC FILTER BREATHING SA 185 G1 LO3
MP FILTRI فیلتر هیدرولیک

فیلتر هیدرولیک ضامن تمیزی روغن و سلامت کارکرد سیستم هیدرولیک
است. با دقت حین تعمیرات قطعات هیدرولیک در می یابیم، برای آب بندی

شیرآلات تعداد زیادی اورینگ استفاده شده است. معمولا وقتی روغن

سازگار با جنس اورینگ بکار رود آب بندها با عمر طولانی کار میکند. تنها
نقطه ضعف شیر های هیدرولیک و پمپها از حیث دوام کارکرد، کثیفی روغن

است. وجود ذرات اضافی باعث خوردگی و پاره شدن اورینگ و پکینگ

میشود.

در اینصورت یا روغن به مصرف کننده نمیرسد و یا فرایند فشار سازی

متوقف میشود. لذا فروش فیلتر هیدرولیک حتما همراه با مشاوره و تبادل

اطلاعات فنی خواهد بود. قبل از انتخاب نهایی با کارشناسان ما تماس

بگیرید. فیلتر هیدرولیک وظیفه دارد ذرات اضافی در روغن را جذب کند .

تقسیم بندی انواع صافی های هیدرولیک بر مبنای سطح فشار و موقعیت

نصب به شرح زیر است: فیلتر مکش: فیلتر مکش وظیفه دارد از ورود ذرات

اضافی به درون پمپ خودداری کند. طبیتعا محل نصب آن با رعایت شرایط

استاندارد در مسیر وروردی پمپ خواهد بود.
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MP FILTRI فیلترMobile: 09362082933

توضیحات:از آنجاییکه در پمپ هیدرولیک با پدیده کاویتاسیون روبرو هستیم

مش سایز فیلتر مکش در حدود 150 میکرون و یا بزرگتر انتخاب میشود. از اینرو

بنام صافی مکش هم شناخه میشود. فیلتر فشار : زمانی که از قطعات حساس
مانند شیرهای پرورپورشنال و یا سروو هیدرولیک استفاده میشود. بر اساس

توصیه سازنده فیلتر فشار با سطح تمیزی بالا بکار گرفته میشود. سطح فشار

قابل تحمل در کاربردهای صنعتی معمول تا 420 بار می باشد. معمولا فیلتر

فشار برای تامین تمیزی روغن در حد NAS 4-7 کاربرد دارد. مش سایز این

فیلترها از 4 الی 12 میکرون میباشد. نکته مهم و قابل توجه اینست که سایز

مش فیلتر به تنهایی نمیتواند معیار درستی برای انتخاب باشد.

سطح تمیزی بدست آمده صرفا بر اساس مش بندی فیلتر تعیین نمیشود. این

فیلتر ها به صورت خطی و یا بلوکی در مدار هیدرولیک نصب میشود. فیلتر
برگشت: فیلتر برگشت هیدرولیک زمانی بکار میرود که ذراتی از داخل سیستم به

روغن هیدرولیک اضافه شود. لذا میخواهیم از ورود آنها به مخزن هیدرولیک

جلوگیری کنیم. هدف اینست که علاوه بر جذب ذرات در مسیر عبور آزادانه روغن

به مخزن هیدرولیک محدودیتی بوجود نیاید. لذا سطح فشار مربوط به فیلتر
برگشت هیدرولیک از حدود 2 بار تجاوز نمیکند. کارتریج داخلی این فیلترها

میتواند از مش سایز 21 الی 40 میکرون انتخاب شود .همانطور که در مورد فیلتر

فشار توضیح داده شد صرف انتخاب سایز مش فیلتر سطح تمیزی مطلوب را

تعیین نمکیند. این فیلتر ها به صورت خطی و یا قرارگیری روی درب مخزن در

مدار هیدرولیک نصب میشود. به جهت دریافت مشاوره و اطلاعات بیشتر

باشماره های دفتر 07138331212/07138331313 تماس حاصل فرمایید دسته

بندی: فیلتر های هیدرولیک
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Plastic Pollution
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شیراز، بلوار امیرکبیر، خیابان شهید فرزدقی
جنب کوچه ۱۰، مجتمع تجاری مهدی یار، واحد ۱۶
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Info@metalicanfars.com

contact us


